individuale di anzianità nella misura in godimento  e dalla retribuzione di posizione, parte fissa.
Sono fatte salve eventuali rivalutazioni discendenti da miglioramenti e adeguamenti contrattuali.
Il trattamento economico a titolo di retribuzione di posizione parte variabile spettante all’Arch. Salvatore
Lizzio è pari ad  €. 54.000,00 (cinquantaquattromila/00) annui, come da deliberazione della Giunta regionale
n.96 del 10 febbraio 2023.
Le parti si riservano, altresì, di modificare la misura del trattamento economico di posizione – parte variabile
– prevista dal presente contratto in funzione della disponibilità del Fondo di cui all’articolo 68 del CCRL